
1 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН 
тел: 0306/99214; факс: 0306/99141; e-mail: obsrud@abv.bg; 

obs@rudozem.bg 

 

 

 

П Р О Т О К О Л   № 24 
                                                                                                             

 

На 24.06.2021 г. в залата на Общинския съвет - Рудозем се състоя двадесет и 

четвъртото редовно заседание на Общински съвет - Рудозем.  

Заседанието бе открито от председателя на Общински съвет – д-р Владимир 

Янков: „Уважаеми колеги, добре дошли на всички! По присъствен списък сме 

петнадесет човека общински съветници. Един колега е на линия онлайн. Чува ме  ли се, 

д-р Хамо? Още веднъж, д-р Хамо, чува ме ли се? Уважаеми колеги ако д-р Хамо се 

включи ще участва в гласуването и ще го броим и него, а за сега обявявам 15 души 

общински съветници, присъстващи на днешното заседание. Кворум имаме и за това и 

на основание чл.23, ал.4, т.1 от ЗМСМА и чл.71а, ал.1 – откривам днешното заседание 

на Общински съвет гр. Рудозем.  

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ПРИСЪСТВА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ДА /ОНЛАЙН/ 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ПРИСЪСТВА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ПРИСЪСТВА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ПРИСЪСТВА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ПРИСЪСТВА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ОТСЪСТВА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ПРИСЪСТВА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ПРИСЪСТВА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ПРИСЪСТВА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ПРИСЪСТВА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ПРИСЪСТВА 

mailto:obsrud@abv.bg


2 
 

 

Гости на заседанието: 1.Георги Фисински – старши п. инспектор към РУ - Мадан; 

                                       2. Красимир Кехайов – п. инспектор към РУ - Мадан 

                                

Д-р Янков: „По така предложения Ви дневен ред точките са двадесет и девет. 

Предварително Ви е раздаден. Ще има ли въпроси и допълнения към дневния ред? 

Заповядайте г-н Сираков!“ 

Г-н Иво Сираков – представител на ПП “Герб“ – каза: „Уважаеми колеги, 

уважаеми гости! Аз имам едно предложение. Да не ги държим колегите от полицията, 

точка трета да стане точка първа. 

Г-н Янков поиска уточнение: „Да разместиме дневния ред на заседанието. Добре! 

Благодаря г-н Сираков! Други колеги ще имаме ли, които да се включат по отношение 

на дневния ред? Не виждам. Уважаеми колеги, гласуваме предложението на г-н 

Сираков – разместване на дневния ред. Като точка първа да стане така предложената 

предварително точка трета, а именно „Предоставяне на фабрично нов автомобил …“ 

Който е съгласен, моля да гласува с вдигане на ръка! Доктор Хамо? 

Доктор Хамо отговори със: «За» 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 и 1 /онлайн/ 

   Гласували: 15 /от зала/ и 1 /онлайн/ 

   За: 16  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

 

Д-р Янков продължи: «Благодаря Ви, колеги! С 16 „За“ предложението се приема. 

Гласуваме анблок така предложеният ни дневен ред с така направеното 

разместване точка трета да стане точка първа. Който е съгласен, моля да гласува с 

вдигане на ръка! 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 и 1 /онлайн/ 

   Гласували: 15 /от зала/ и 1 /онлайн/ 

   За: 16  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Благодаря Ви, колеги! С 16 „За“ дневният ред е приет.  Преминаваме към неговото 

изпълнение. 

 

 Заседанието се проведе при следния:  

 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ПРИСЪСТВА 

14. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ПРИСЪСТВА 

15 СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ПРИСЪСТВА 

16. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ПРИСЪСТВА 

17. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ПРИСЪСТВА 



3 
 

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 
   

  1. Предоставяне на фабрично нов автомобил - общинска собственост за 

безвъзмездно управление на ОД на МВР – Смолян, за нуждите на Участък - Рудозем 

към РУ - Мадан. /вх.№ 132/17.06.2021 г./   

 

2. Даване на мандат от Общински съвет - Рудозем за представяне позицията на 

общината, съгласно чл.198е, ал.3 от Закона за водите и чл.5, ал.5 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, при 

участие в редовно заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК в област 

Смолян, което ще се проведе на 30.06.2021 г. /вх. № 106 /17.06.2021 г./ /вх.№ 

106/20.05.2021 г./  

 

3. Допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти – 

общинска собственост в Община Рудозем за 2021 г. /вх.№ 131/17.06.2021 г./  

4. Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор 63207.503.259, за 

който е отреден УПИ VІІ, кв.48 по плана на гр. Рудозем /вх.№ 130/17.06.2021 г./   

 

5. Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор 63207.503.127 , за 

който е отреден УПИ ХVІІІ, кв.101 по плана на гр. Рудозем  /вх.№ 127/17.06.2021 г./   

 

6. Одобряване на оценка и продажба на УПИ VІ, кв.1 по частична регулационна 

преписка за с. Войкова лъка общ. Рудозем  /вх.№ 121/17.06.2021 г./     

 

7. Одобряване на оценка и продажба на УПИ ХVІ-69, кв.10 по плана на  с. Чепинци, 

общ. Рудозем  /вх.№ 120/17.06.2021 г./     

  

8. Продажба на  имот – частна общинска собственост представляващ УПИ Х-964, 

кв.109 по ПУП на село Чепинци, общ. Рудозем    /вх.№ 123/17.06.2021 г./      

  

9.  Продажба на  имот – частна общинска собственост представляващ УПИ ХІ-965, 

кв.109 по ПУП на село Чепинци, общ. Рудозем    /вх.№ 124/17.06.2021 г./      

   

10. Продажба на имот  - частна общинска собственост, представляващ УПИ ХI-966, 

кв. 112 по ПУП на село Чепинци, община Рудозем /вх.№ 122/17.06.2021 г./ 

 

11. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост /вх.№ 

107/17.06.2021 г./ 

  

12. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост /вх.№ 

108/17.06.2021 г./ 

  

13. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост /вх.№ 

109/17.06.2021 г./ 

  

14. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост 

/вх.№110/17.06.2021 г./  

 

15. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост /вх.№ 

111/17.06.2021 г./ 

  

http://www.rudozem.bg/assets/obs/%D1%81%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%82%202019-2023/21/22/1.%20%D0%94%D0%BE%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%BD%D0%B0%20103.pdf


4 
 

16. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост /вх.№ 

116/17.06.2021 г./ 

 

17. Отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост /вх.№ 

115/17.06.2021 г./ 

 

18. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост /вх.№ 

126/17.06.2021 г./ 

 

19. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост /вх.№ 

125/17.06.2021 г./ 

 

20. Отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост /вх.№ 

114/17.06.2021 г./ 

 

21. Отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост /вх.№ 

113/17.06.2021 г./ 

 

22. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост /вх.№ 

129/17.06.2021 г./ 

 

23. Отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост /вх.№ 

128/17.06.2021 г./ 

 

24. Отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост /вх.№ 

112/17.06.2021 г./ 

  

25. Отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост /вх.№ 

134/17.06.2021 г./ 

 

26. Отстъпване право на надстрояване на съществуващи нежилищни сгради   

построени  УПИ VІІ, кв.5 по плана на с. Рибница /вх.№ 119/17.06.2021 г./ 

 

27. Отстъпване право на надстрояване на съществуващи нежилищни сгради   

построени  УПИ VІІ, кв.5 по плана на с. Рибница /вх.№ 118/17.06.2021 г./ 

  

28. Поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 206 от 29.04.2021 г. 

/вх.№117/17.06.2021г./ 

 

29. Уведомление от Гошо Цанков Стоименов 

 

 

 

По първа точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Предоставяне на фабрично нов автомобил“. Предлагам г-н Кмета 

да каже няколко изречения по темата. Заповядайте, г-н Кмете!“ 

Г-н Пехливанов: „Благодаря, г-н Председател! Дами и господа общински 

съветници, гости, Тази тема е решена още Общинския съвет, още при приемане на 

бюджета на Община Рудозем. В проекто-решението за предоставянето на автомобила 

изрично е записано, че той се предоставя на ОД на МВР-Смолян за нуждите на 



5 
 

Участък Рудозем. Така, че ОД на МВР- Смолян няма да има право този автомобил да 

го използва в Мадан или Смолян. Той ще бъде предоставен за нуждите на участъка.“ 

Д-р Янков: „Благодаря Ви! Преди това да дадем, тъй като имаме и гости – тука е 

и шефа на полицията и други представители да се включат в днешното заседание, 

както и гости онлайн на заседанието. 

Който е съгласен моля да гласува с вдигане на ръка! 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 и 1 /онлайн/ 

   Гласували: 15 /от зала/ и 1 /онлайн/ 

   За: 16  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Ако гостите искат да кажат нещо по темата да заповядат. Ако не да Ви е честит 

автомобила! И да го ползвате със здраве! 

Ст. Инсп.Фисински: „Благодарим! Понеже материалната ни база е доста остаряла 

и просто ситуацията е такава, че бяхме на ръба на оцеляването във връзка с 

автомобилите. Сърдечно благодаря от името на всички служители на участъка в 

Рудозем и всички служители на участъка…… 

Д-р Янков: „Добре! Благодаря Ви и ние! Отново безаварийно шофиране на 

автомобила! Г-н Кмета иска да каже нещо заповядайте!“ 

Г-н Пехливанов: „Тъй като вече сме след гласуването само да покажа и на 

уважаемите общински съветници, че продължаваме ударно с изграждане на цялостна 

система за видеонаблюдение на територията на града и някои от населените села и 

МВР вече имат обезпечено осигурен достъп до тези камери, така че да се чувстваме 

всички по-сигурни.“ 

Д-р Янков: „Добре! Благодаря Ви! Уважаеми колеги продължаваме по дневния 

ред на днешното заседание.“ 

 

 

 

 

По точка втора от дневния ред –  „Даване на мандат от Общински съвет – 

Рудозем“ 

 

Самата докладна е разглеждана във всички комисии и имаме положително 

становище от всички. По самата докладна ще имаме ли коментар, колеги? 

Ст. Пол. Инспектор Фисински: „Довиждане на всички! Приятна 

работа!/напуснаха залата/ 

Г-н Пехливанов направи уточнение: „Извинявам се! За записа трябва изрично на 

се упомене кой вариант дава мандат на представителя, в случая аз или ресорния 

заместник, да гласува „За“ или „Против“. Моето лично предложение е, аз казах там, 

където имах възможност, че е „За“, но сега Общинският съвет какво ще реши?“ 

Д-р Янков добави: „Тъй като аз виждам становищата на комисиите. Коментарите 

„За“ или „Против“ са?“ 

Председателят на Комисията по ТСУ – г-н Красимир Шейков - отговори: „Нашата 

е „За““ 

Председателят на Икономическа комисия – г-жа Хава Кехайова – отговори: 

Нашата също е „За“. 

Д-р Янков: „Д-р Инджов, разглеждахте ли я?“ 



6 
 

Д-р Инджов в качеството си на председател на „Здравната комисия“-  отговори: 

„Да! Разглеждах ме я. Нашата комисия също е „ЗА“. 

Д-р Янков: „Добре! Уважаеми колеги, в такъв случай в проекто-решението ще 

запишем, че дава мандат и гласува „ЗА“. 

Други мнения по темата ще имаме ли? Въпроси? Не виждам. Уважаеми колеги ще 

преминем в режим на поименно гласуване с така направеното проекто-предложение по 

точката да станат решение като гласуването четем „ЗА“ : 

 

  Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 16 

   Гласували: 16 

   За: 16  

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 

16. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ЗА 



7 
 

   Против: 0 

   Въздържали се: 0    

    

 

Р Е Ш Е Н И Е № 218 

 

    

   Относно: Даване на мандат от Общински съвет - Рудозем за представяне 

позицията на общината, съгласно чл.198е, ал.3 от Закона за водите и чл.5, ал.5 от 

Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 

канализация, при участие в редовно заседание на Общото събрание на Асоциацията 

по ВиК в област Смолян, което ще се проведе на 30.06.2021 г.   

 

 Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

106/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.198е, ал.5 и ал.3 от Закона за водите във връзка с чл.5, 

ал.5 и ал.6 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по 

водоснабдяване и канализация 

 След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

І. Общински съвет - Рудозем дава мандат на кмета на община Рудозем, в качеството му 

на представител на общината в Асоциацията по ВиК на обособената територия, 

обслужвана от „Водоснабдяване и канализация”  ЕООД - гр. Смолян,  за представяне  

позицията на общината по точките от дневния ред на предстоящото на 30.06.2021 г. 

редовно  заседание, както следва: 

1. Дава мандат на кмета на община Рудозем за представяне позицията на общината при 

обсъждане на Отчета за изпълнение на бюджета на  Асоциацията по ВиК – Смолян за 

2020 г. и да гласува „за” приемане на така представеният отчет. 

2. Дава мандат на кмета на община Рудозем за представяне позицията на общината при 

обсъждане на Отчета за дейността на Асоциацията по ВиК – Смолян за 2020 г. и да 

гласува „за” приемане на така представеният отчет. 

3. Дава мандат на кмета на община Рудозем за представяне позицията на общината при 

обсъждане на Отчета  за изпълнението на подробната инвестиционна програма на 

„ВиК” ЕООД - гр. Смолян и за реализираните инвестиции в активи публична държавна 

и публична общинска собственост и да гласува „за” приемане на така представеният 

отчет. 

4. Дава мандат на кмета на община Рудозем за представяне позицията на общината при 

обсъждане на проекта на бюджет на Асоциация по ВиК – Смолян  за 2021 г.  и да 

гласува „за”  приемане на така представения проект на бюджет. 

5. Дава мандат на кмета на община Рудозем за представяне позицията на общината при 

обсъждане на подробна Инвестиционната програма на „ВиК” ЕООД - гр. Смолян за 

2021 г. и да гласува „за” приемане на така представената Програма. 

 

ІІ. При невъзможност кметът на община Рудозем да участва в  редовното заседание на 

Общото събрание на Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация” ЕООД, гр. Смолян, което ще се проведе на 30.06.2021 

г., Общински съвет - Рудозем упълномощава инж. Недко Фиданов Кулевски - 

заместник – кмет на община Рудозем за представител на общината, който да участва в 

заседанието и да изрази горепосочената позиция. 

Г-н Иво Сираков напусна залата. 

    



8 
 

 

По трета точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Преминаваме по точка трета от днешното заседание – Допълване на 

годишната програма. Самата програма отново е разглеждана във всички комисии с 

положително становище за нейната актуализация. Други въпроси ще имаме ли колеги 

по самата докладна? Тук са включени всички неща, които на по-късен етап в самата 

сесия ще разглеждаме детайлно. Не виждам. 

Преминаваме в режим на поименно гласуване: 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



9 
 

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 219 

 

Относно: Допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти 

– общинска собственост в Община Рудозем за 2021 г.           

 Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

131/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация във връзка с чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

Общински съвет Рудозем актуализира Годишната програма за управление и 

разпореждане с имоти – общинска собственост в Община Рудозем за 2021 г. както 

следва: 

1.В ТОЧКА ІІІ, БУКВА А т.1.2 ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕТО 

ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД НАЕМ СЕ ДОБАВЯ: 

№ 

по 

ред 

Местонахождение на имота 
Площ 

/м2/ 

1. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.45 

по КК на гр. Рудозем 
1 

2. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.36 

по КК на гр. Рудозем 
1 

3. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.36 

по КК на гр. Рудозем 
1 

4. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.59 

по КК на гр. Рудозем 
1 

5. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.59 

по КК на гр. Рудозем 
1 

6. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.59 

по КК на гр. Рудозем 
1 

7. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.43 

по КК на гр. Рудозем 
16 

8. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.174 

по КК на гр. Рудозем 
1 

9. Част от имот с идентификатор 63207.501.36 1 



10 
 

по КК на гр. Рудозем 

10. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.51 

по КК на гр. Рудозем 
3 

11. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.168 

по КК на гр. Рудозем 
1 

12. 
Част от имот с идентификатор 63207.503.12 

по КК на гр. Рудозем 
5 

13. 
Част от имот с идентификатор 63207.503.43 

по КК на гр. Рудозем 
3 

14. 
Част от имот тангентиращ към имот с пл. 

№959, кв.113, с. Чепинци 
3,5 

15. 
Част от имот тангентиращ към УПИ II-323, 

кв.45, с. Чепинци 
2 

16. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.51 

по КК на гр. Рудозем 
1 

17. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.162 

по КК на гр. Рудозем 
1 

18. 
Част от имот с идентификатор 63207.503.12 

по КК на гр. Рудозем 
1 

  2.В ТОЧКА ІІІ,БУКВА Г .УПИ КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА 

ПРОДАДЕ СЕ ДОБАВЯ  : 

 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м2/ 

1. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.122 по КК на 

гр. Рудозем 
25 м2 

2. 
Имот с идентификатор 63207.503.127 , за който е 

отреден УПИ ХVІІІ, кв.101 по плана на гр. Рудозем 
786 м2 

3. 
УПИ Х-964, кв.109 по ПУП на село Чепинци, общ. 

Рудозем 
108 м2 

4. 
УПИ ХІ-965, кв.109 по ПУП на село Чепинци, общ. 

Рудозем 
52 м2 

5. 
УПИ ХІ-966, кв.112 по ПУП на село Чепинци, общ. 

Рудозем 
127 м2 

6. 
УПИ VІ, кв.1 по частична регулационна преписка за с. 

Войкова лъка 
500 м2 



11 
 

7. 
УПИ ХVІ-69, кв.10 по плана на  с. Чепинци, общ. 

Рудозем 
322 м2 

8. 

 

Имот с идентификатор 63207.503.259, за който е 

отреден УПИ VІІ, кв.48 по плана на гр.Рудозем 
661 м2 

9. 
Част от имот с идентификатор 63207.506.322 по КК на 

гр. Рудозем 
102 м2 

10. 
УПИ ХІІ-969, кв.112 по ПУП на село Чепинци, общ. 

Рудозем 
79 м2 

11. 
Част от имот с идентификатор 63207.503.71 по КК на 

гр. Рудозем 
631 м2 

12. 
Част от имот с идентификатор 63207.502.28 по КК на 

гр. Рудозем 
561 м2 

 

3.В ТОЧКА ІІІ,БУКВА В УПИ В КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА . 

УЧРЕДИ ВЕЩНИ ПРАВА  СЕ ДОБАВЯ: 

 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

 

1. УПИ VІІ, кв.5 п.1 по ПУП на с. Рибница   24  м2 

2. УПИ VІІ, кв.5 п.2,3,4 по ПУП на с. Рибница   74 м2 

 

 

 

По четвърта точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка четвърта от днешното заседание – 

одобряване на оценка за продажба на имот. Самата докладна е разглеждана в ТСУ и 

нормативна и Икономическа комисия с положително становище за приемане на 

докладната.. Колеги ще имаме ли въпроси към нея? Не виждам. В режим на поименно 

гласуване с така направените две проекто-предложения по точка четвърта да станат 

решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 



12 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 220 
 

 

Относно: Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор 

63207.503.259, за който е отреден УПИ VІІ, кв.48 по плана на гр. Рудозем  

 Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка 

№ 130/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА 

 След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ -- 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



13 
 

              І. Общински съвет Рудозем приема изготвената експертна оценката за  

продажбата на имот с идентификатор 63207.503.259, за който е отреден УПИ VІІ, кв.48 

по плана на гр. Рудозем с площ 661 м2 в размер на 3450 лв. без ДДС.  

              ІІ. Да се извърши продажба по реда на чл.35 ал.3 от ЗОС на Веселин Асенов 

Хайрлов и Бисер Асенов Михайлов. 

 

Д-р Янков се извини и напусна залата за секунда. Заседанието продължи зам. 

председателят г-н Диан Малеков. 

    

 

По пета точка от дневния ред 

 

 

Г-н Малеков започна с думите: „Уважаеми колеги, тъй като председателят му се 

наложи да излезне ще поема воденето на заседанието. Продължаваме с точка пета – 

Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор, който е отреден УПИ 

ХVІІІ, кв.101 по плана на гр. Рудозем. Точката е разглеждана от ТСУ и Икономическа 

комисии. Становище на комисиите – положително. Положително становище на 

комисиите. Коментар по точката някой има ли от колегите? Ако не да преминем в 

режим на гласуване поименно гласуване.“ 

Г-н Янков влезна в залата. 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 



14 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 221 

 

 

Относно: Одобряване на оценка за продажба на имот с идентификатор 

63207.503.127, за който е отреден УПИ ХVІІІ, кв.101 по плана на гр. Рудозем  

 Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка 

№ 127/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА 

 След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

              І. Общински съвет Рудозем приема изготвената експертна оценката за  

продажбата на имот с идентификатор 63207.503.127, за който е отреден УПИ ХVІІІ, 

кв.101 по плана на гр. Рудозем с площ 786 м2  в размер на 4 100 лв. без ДДС.  

              ІІ. Да се извърши продажба по реда на чл.35 ал.3 от ЗОС на Хубен Латинов 

Кавалски. 

 

Г-н Малеков: „Продължаваме с точка шест от дневния ред“ 

 

 

По шеста точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков отново започна да води заседанието: „По точка шеста от днешното 

заседание – Одобряване на оценка за продажба.  

Д-р Хамо, само ще Ви помоля да изключите микрофона си, докато говорите! 

Точка шест от дневния ред удвояване на оценка за продажба на имот. Самата докладна 

е разглеждана в ТСУ и ... само в Комисията по Бюджет, финанси и икономика. С 

положително становище за нейното приемане.Уважаеми колеги, въпроси към 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



15 
 

докладната ще имаме ли? Не виждам. Преминаваме в режим на поименно гласуване с 

така направените три проекто-предложения по точка шеста да станат решения: 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 222 
 

Относно: Одобряване на оценка и продажба на УПИ VІ, кв.1 по частична 

регулационна преписка за с. Войкова лъка общ. Рудозем  

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



16 
 

 Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка 

№ 121/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 41, ал. 2 ЗОС, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА 

 След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

              І. Общински съвет Рудозем приема изготвената експертна оценката за 

продажбата на УПИ VІ, кв.1 по частична регулационна преписка за с. Войкова лъка, 

общ. Рудозем с площ 500 м2 в размер на 1750 лв. без ДДС.  

             ІІ. Да се извърши продажба по реда на чл.35 ал.3 от ЗОС на Бахри Сабиев 

Мустанов. 

              ІІІ. На основание чл.52, ал.5 т.1 от ЗМСМА определя 30 % от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура  в с. Войкова 

лъка.  

 

По седма точка от дневния ред 

 

 

По нея д-р Янков: „Преминаваме към точка седма от днешното заседание - 

Одобряване на оценка и продажба – отново в село Чепинци. Самата докладна е 

разглеждана в Икономическа и ТСУ комисиите. С положително становище на 

комисиите по самата докладна. Въпроси ще имаме ли по същата? Уважаеми колеги, 

във входящия номер на самата докладна горе в ляво, където е изписано 1120 да се чете 

120. Едната единица е излишна в самия входящ номер. Техническа е грешката. Освен 

тази корекция, колеги ще имаме ли въпроси? Не виждам. Проекто-предложенията са 

три да станат решения. Гласуваме поименно: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 



17 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 223 

 

    

Относно: Одобряване на оценка и продажба на УПИ ХVІ-69, кв.10 по плана на  с. 

Чепинци, общ. Рудозем  

 Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

120/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 41, ал. 2 ЗОС, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА 

 След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

              І. Общински съвет Рудозем приема изготвената експертна оценката за 

продажбата на УПИ ХVІ-69, кв.10 по ПУП на с. Чепинци, общ. Рудозем с площ 322 м2 

в размер на 1930,00 лв. без ДДС.  

             ІІ. Да се извърши продажба по реда на чл.35 ал.3 от ЗОС на Хайри Ферхадов 

Трампов . 

             ІІІ. На основание чл.52, ал.5 т.1 от ЗМСМА определя 30 % от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура  в с. Чепинци. 

 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



18 
 

 

По осма точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка осма от днешното заседание. Отново 

продажба на имот. Отново в Чепинци. В двете комисии ТСУ и Икономическа е 

разглеждана. С положително становище и по двете за приемане на докладната. 

Въпроси ще имаме ли? Не виждам. В режим на поименно гласуване с така направените 

четири проекто-предложения по точка осма да станат решения: 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



19 
 

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 224 

 

 

Относно: Продажба на  имот – частна общинска собственост представляващ УПИ 

Х-964, кв.109 по ПУП на село Чепинци, общ. Рудозем            

 Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

123/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 от ЗОС и чл.39 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество  

  След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

              1.Общински съвет приема оценката на лицензирания оценител за УПИ Х-964, 

кв.109 по ПУП на с. Чепинци, за който е съставени  АЧОС № 780/06.06.2021 г. 

             2.Да се извърши продажба чрез публичен  търг с тайно наддаване по реда на 

глава VІ от НРПУРОИ  на следният недвижим имот: 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

Налчална 

Тр.цена 

без ДДС/лв./ 

1. 
УПИ Х-964, кв.109 по 

ПУП на с. Чепинци 
108 2380,00 

              3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за продажба на  имота 

по т.2 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на Глава VІ от Наредбата за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – 

Рудозем в съответствие с условията по т.2. 

             4. На основание чл.52, ал.5 т.1 от ЗМСМА определя 30 % от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура  в с. Чепинци. 

 

 

По девета точка от дневния ред 

 

 

По тази точка д-р Янков: „Преминаваме към точка девета от днешното заседание. 

Отново продажба на имот в село Чепинци. Самата докладна отново е разглеждана в 

Комисията по Бюджет и финанси и ТСУ. Въпроси ще имаме ли, колеги по докладната? 

Положително е становището на комисиите. Не виждам. Уважаеми колеги, в режим на 

поименно гласуване с така направените четири проекто-предложения по точка девета 

да станат решения: 



20 
 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Р Е Ш Е Н И Е  № 225 

 

 

Относно: Продажба на  имот – частна общинска собственост представляващ УПИ 

ХІ-965, кв.109 по ПУП на село Чепинци, общ. Рудозем       

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



21 
 

 Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

124/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 от ЗОС и чл.39 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

              1.Общински съвет приема оценката на лицензирания оценител за УПИ ХІ, 

кв.109 по ПУП на с. Чепинци, за който е съставени  АЧОС № 771/20.04.2021 г. 

             2.Да се извърши продажба чрез публичен  търг с тайно наддаване по реда на 

глава VІ от НРПУРОИ  на следният недвижим имот: 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

Налчална 

Тр.цена 

без ДДС/лв./ 

1. 
УПИ ХІ-965, кв.109 по 

ПУП на с.Чепинци 
52 1150,00 

              3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за продажба на  имота 

по т.2 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на Глава VІ от Наредбата за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – 

Рудозем в съответствие с условията по т.2. 

             4. На основание чл.52, ал.5 т.1 от ЗМСМА определя 30 % от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура  в с. Чепинци. 

 

 

По десета точка от дневния ред 

 

„Преминаваме към точка десета – започна по точката д-р Янков. С положително 

становище за нейното приемане от страна на ТСУ комисията и същата е видяла и 

прави корекция в самата докладна, както в обосновката, така и в проекто-решението. 

Цифрата, която е изписана 778 да се чете 779.  Техническа грешка е допусната, както в 

обяснителната част, така и в проекто-решението. Въпроси и коментари по докладната 

ще имаме ли колеги? В режим на поименно гласуване с така направените четири 

проекто-предложения по точка десета да станат  решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 



22 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Р Е Ш Е Н И Е  № 226 

 

 

Относно: Продажба на  имот – частна общинска собственост представляващ УПИ 

ХІ-966, кв.112 по ПУП на село Чепинци, общ. Рудозем            

 Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

122/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 от ЗОС и чл.39 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество   

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



23 
 

             1.Общински съвет приема оценката на лицензирания оценител за УПИ ХІ, 

кв.112  по ПУП на с. Чепинци, за който е съставени  АЧОС № 779/25.05.2021 г. 

             2.Да се извърши продажба чрез публичен  търг  с тайно наддаване по реда на 

глава VІ от НРПУРОИ  на следният недвижим имот: 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

Налчална 

Тр.цена 

без ДДС/лв./ 

1. 
УПИ ХІ-966, кв.112 по 

ПУП на с. Чепинци 
127 2800,00 

              3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за продажба на  имота 

по т.2 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на Глава VІ от Наредбата за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – 

Рудозем в съответствие с условията по т.2. 

             4. На основание чл.52, ал.5 т.1 от ЗМСМА определя 30 % от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура  в с. Чепинци. 

 

 

По точка единадесет от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка единадесета от днешното заседание – 

Отдаване под наем на част от терен. Самата точка единадесета е разглеждана в ТСУ 

комисията с положително становище за нейното приемане. Въпроси към докладната 

ще имаме ли колеги? Не виждам. Ще преминем режим на поименно гласуване с така 

направените две проекто-предложения по точка единадесета да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 



24 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 227 

 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

107/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.59 по КК на 

гр. Рудозем, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 

1 м2 в гр. Рудозем бул. „България“ съгласно схема с Изх. № 136/09.04.2021 г. за монтаж 

на вендинг автомат издадена от Главния архитект – улична регулация /тротоар/. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 10,00 лв. ( десет лева ) с вкл. ДДС. 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



25 
 

 

 

По точка дванадесет от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Дванадесета точка, колеги – аналогична. Отново положително 

становище имаме на ТСУ комисията. Както, уважаеми колеги, за да не ги изчитаме 

всичките до точка 26, където се разглеждат аналогични самите докладни – 

становището н ТСУ комисията е положително за всичките. Няма да го изчитам от тук 

насетне до 26 точка включително.“ 

 /общинските съветници го поправиха, че е 25-та/ 

Д-р Янков се поправи: „Ок! 25-та точка включително, така че колеги ако имате 

въпроси Ви давам директно думата за въпроси и мнения по точката. 

Точка 12 разглеждаме, уважаеми колеги, въпроси ще имаме ли? Преминаваме в 

режим на поименно гласуване с така направените проекто-предложения по точката да 

станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 



26 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 228 

 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

108/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.59 по КК на 

гр. Рудозем, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 

1 м2 в гр. Рудозем бул. „България“ съгласно схема с Изх.№135/09.04.2021 г.  за монтаж 

на вендинг автомат издадена от Главния архитект – улична регулация /тротоар/. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 10,00 лв. ( десет лева ) с вкл. ДДС. 

 

 

  

По точка тринадесет от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: «Тринадесета точка, уважаеми колеги. Въпроси към нея. В режим на 

поименно гласуване с така направените проекто-предложения да станат решения: 

/г-жа Костадинова напусна залата/ 

 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 



27 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 229 

 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

109/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА -- 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



28 
 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.36 по КК на 

гр. Рудозем, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 

1 м2 в гр. Рудозем ул. „Стефан Стамболов“ съгласно схема с Изх.№142/09.04.2021 г.  за 

монтаж на вендинг автомат издадена от Главния архитект – улична регулация 

/тротоар/. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 10 ,00 лв. ( десет лева ) с вкл. ДДС. 

 

 

По точка четиринадесет от дневния ред  

 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка четиринадесет от дневния ред. Въпроси, 

колеги? В режим на поименно гласуване с така направените две проекто-предложения 

да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА -- 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 



29 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 230 

 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

110/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.168 по КК на 

гр. Рудозем, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 

1 м2 в гр. Рудозем, съгласно схема с Изх.№157/14.04.2021 г. за монтаж на вендинг 

автомат издадена от Главния архитект – Културен дом . 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 10,00 лв. (десет лева) с вкл. ДДС. 

 

Г-жа Костадинова се върна в залата. 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



30 
 

 

По точка петнадесет от дневния ред 

 

Д-р Янков: „По точка петнадесет от днешното заседание. Въпроси, колеги? Не 

виждам. Две са проекто-предложенията по точка петнадесет. Гласуваме те да станат 

решения: 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



31 
 

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 231 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

111/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.59 по КК на 

гр. Рудозем, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 

1 м2 в гр. Рудозем бул. „България“ съгласно схема с Изх.№158/14.04.2021 г. за монтаж 

на вендинг автомат издадена от Главния архитект – улична регулация /тротоар/. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 10,00 лв. (десет лева ) с вкл. ДДС. 

 

 

 

По точка шестнадесет от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка шестнадесет, колеги. Имаме въпрос. 

Заповядайте г-н Халилов!“ 

Г-н Халилов: „По точка шестнадесет аз няма да гласувам поради конфликт на 

интереси, тъй като представлявам дружеството, което иска да наеме терена.“ 

Д-р Янков: „Благодаря Ви,  г-н Халилов! Други колеги ще имаме ли? Не виждам. 

Уважаеми колеги, в режим на поименно гласуване за проекто-предложенията две на 

брой по точка шестнадесет да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 



32 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

   Не гласували:1 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 232 

 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

116/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ НЕ ГЛАСУВА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



33 
 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.36 по КК на 

гр. Рудозем, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 

1 м2 в гр. Рудозем ул. „Стефан Стамболов“ съгласно схема с Изх.№28/02.02.2016 г.  за 

монтаж на вендинг автомат издадена и презаверена от Главния архитект – улична 

регулация /тротоар/. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 10,00 лв. (десет лева) с вкл. ДДС. 

 

 

По точка седемнадесет от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „ Преминаваме към точка седемнадесета от днешното заседание. 

Анаогична. С две проекто-предложения. Въпроси ще имаме ли, колеги? Нямаме. В 

режим на поименно гласуване по така направените проекто-предложения два на брой 

да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 



34 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 233 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

115/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.22 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.503.12 по КК на 

гр. Рудозем, частна общинска собственост – за поставяне на пет броя хладилни 

витрини с площ 5 м2 в гр. Рудозем, ул. „Капитан Петко войвода“, съгласно схема с Изх. 

№ 139/09.04.2021 г.  за монтаж на хладилни витрини издадена от Главния архитект. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 50,00 лв. (петдесет лева) с вкл. ДДС. 

 

 

 

По точка осемнадесет от дневния ред 

 

По нея д-р Янков каза: „ „Преминаваме към точка осемнадесета. Въпроси колеги? 

Две са проекто-предложенията по точка осемнадесет в режим на поименно гласуване те 

да станат решения: 

 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 



35 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Р Е Ш Е Н И Е  № 234 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

126/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



36 
 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.45 по КК на 

гр. Рудозем, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 

1 м2 в гр. Рудозем ул. „Васил Левски“ съгласно схема с Изх.№ 212/25.05.2021 г.  за 

монтаж на вендинг автомат издадена от Главния архитект – улична регулация 

/тротоар/. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 10,00 лв. ( десет лева ) с вкл. ДДС. 

 

 

По точка деветнадесет от дневния ред 

 

 

„По точка деветнадесет от днешното заседание – продължи д-р Янков. Въпроси по 

докладната? Не виждам. В режим на поименно гласуване по така направените две 

проекто-предложения точка деветнадесета да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 



37 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Р Е Ш Е Н И Е  № 235 

 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

125/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.36 по КК на 

гр. Рудозем, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 

1 м2 в гр. Рудозем ул. „Стефан Стамболов“ съгласно схема с Изх. № 213/25.05.2021 г.  

за монтаж на вендинг автомат издадена от Главния архитект – улична регулация 

/тротоар/. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 10,00 лв. (десет лева) с вкл. ДДС. 

 

 

 

По точка двадесет от дневния ред 

 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



38 
 

 

Д-р Янков: „Точка двадесет е на дневен ред. Въпроси, колеги към нея? В режим 

на поименно гласуване с така направените две проекто-предложения по точка 20-та да 

станат решения: 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 15 

   Гласували: 15 

   За: 15  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Р Е Ш Е Н И Е  № 236 

 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



39 
 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

114/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.22 от НРПУРОИ 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.51 по КК на 

гр. Рудозем, частна общинска собственост – за поставяне на три броя хладилни 

витрини с площ 3 м2 в гр. Рудозем, бул. „България“, съгласно схема с Изх. 

№140/09.04.2021 г. за монтаж на хладилни витрини издадена от Главния архитект. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 30,00 лв. (тридесет лева) с вкл. ДДС. 

 

 

По точка двадесет и първа от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! Преминаваме към точка двадесет и първа…“ 

Г-жа Катя Хутева помоли за едно уточнение: „Само едно уточнение. Скицата на 

точка двадесет и първа да се смени със скицата на двадесет и втора, защото са 

разменени. В папката се подредени правилно, но на сайта са разменени.“ 

Последва уточняващ въпрос от д-р Янков: „В самият дневен ред, който Ви е 

раздаден предварително?“ 

Г-жа Хутева: “Да! Просто двете скици са сменени на 21 и 22 – приложенията.“ 

Г-н Малеков: „Колеги, предлагам процедурно предложение 5 минути почивка!“ 

 

Последва пет минути почивка. 

 

След почивката д-р Янков продължи: „Уважаеми колеги, след почивката, 

продължаваме с дневния ред на днешното заседание на точка 21 сме. По така 

направените и раздадени материали, които сте прочели имам бележка, че са разменени 

скиците на точка 21 и 22. Двадесет и първа, която в момента разглеждаме. Скицата, 

която трябва да гледате е на точка 22-ра. Други, колеги уважаеми, ще имаме ли мнения 

и становища по самата докладна? Предложения? Не виждам. В режим на поименно 

гласуване с така направените две проекто-предложения по точката да станат решения и 

с уговорката, че по 21 докладна скицата е предварително раздадена в материалите на 

точка 22.  

 



40 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 237 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

113/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.22 от НРПУРОИ 

След проведено поименно гласуване 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

14. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



41 
 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.503.43 по КК на 

гр. Рудозем, частна общинска собственост – за поставяне на хладилни витрини и 

вендинг автомат с площ 3 м2 в гр. Рудозем, ул. „Капитан Петко войвода“, съгласно 

схема с Изх. № 172/21.04.2021 г.  за монтаж на хладилни витрини и вендинг автомат 

издадена от Главния архитект. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на 

Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна наемна цена в 

размер на 30,00 лв. ( тридесет лева ) с вкл. ДДС. 

 

 

По точка двадесет и втора от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: “Преминаваме към точка 22 от днешното заседание като четем скицата 

на точка 21 на предварително раздадените Ви материали. Други предложения и 

корекции? Ще имаме ли въпроси по докладната? Не виждам. В режим на поименно 

гласуване, уважаеми колеги, с така направените три проекто-предложения по точка 22 

да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 



42 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 238 

 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

129/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, находящ се на ул.“Демокрация“, 

тангентиращ към имот УПИ II-323, кв.45, с. Чепинци, представляващ улична регулация 

тротоар, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат и 

хладилна витрина с площ 2,00 м2 съгласно схема с Изх.№155/14.04.2021 г. за монтаж 

на вендинг автомат и хладилна витрина издадена от Главния архитект. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 20,00 лв. ( двадесет лева ) с вкл. ДДС. 

3.На основание чл.52, ал.5 т.2 от ЗМСМА определя 30% от постъпленията от 

наема да бъдат използвани за изпълнение на дейности от местно значение в с. 

Чепинци. 

 

 

 

По точка двадесет и трета от дневния ред 

 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

14. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



43 
 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка двадесет и трета от днешното заседание. 

Отдаване под наем на част от терен публична общинска собственост. Три проекто-

предложения. Колеги, ще имаме ли въпроси по докладната? В режим на поименно 

гласуване с така направените три проекто-предложения по точка 23 да станат решения: 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 239 

 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – публична общинска собственост  

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

14. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



44 
 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

128/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, находящ се на ул.“Демокрация“, 

тангентиращ към имот с планоснимачен №959, кв.113, с. Чепинци, представляващ 

улична регулация тротоар, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг 

автомат и хладилна витрина с площ 3,5 м2 съгласно схема с Изх.№156/14.04.2021 г. за 

монтаж на вендинг автомат и хладилна витрина издадена от Главния архитект. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 35,00 лв. (тридесет и пет лева ) с вкл. ДДС. 

3.На основание чл.52, ал.5 т.2 от ЗМСМА определя 30% от постъпленията от 

наема да бъдат използвани за изпълнение на дейности от местно значение в с. 

Чепинци. 

 

 

По точка двадесет и четвърта от дневния ред 

 

 

„Точка 24 уважаеми колеги – започна по точката д-р Янков. Две направени 

проекто-предложения по точката, за да станат решения. Ще имаме ли въпроси колеги 

по докладната? Не виждам. Поименно гласуване по самата докладна и проекто-

предложенията са две на брой да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 



45 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 240 

 

 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

112/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.22 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.43 по КК на 

гр. Рудозем, частна общинска собственост – за поставяне на навес на хранителен 

магазин с площ 16 м2 в гр. Рудозем, ул. „Васил Левски“, съгласно схема с 

Изх.№141/09.04.2021 г. за поставяне на навес на хранителен магазин издадена от 

Главния архитект. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 32,00 лв. (тридесет и два лева) с вкл. ДДС. 

 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

14. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



46 
 

По точка двадесет и пета от дневния ред 

 

 

По точка двадесет и четвърта от днешното заседание: „Преминаваме към точка 25 

от днешното заседание. Отново отдаване под наем на терен. Въпроси ще имаме ли 

колеги по докладната? Две са проекто-предложенията по точка двадесет и пета. 

Гласуваме те да станат решения поименно: 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 241 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

14. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



47 
 

Относно: отдаване под наем на част от терен  – частна общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

134/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.14 ал.7 от Закона за общинската собственост, във връзка 

с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.20 от НРПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение да се извърши процедура по 

провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от пет 

години на част от общински недвижим имот, с идентификатор 63207.501.174 по КК на 

гр. Рудозем, публична общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 

1 м2 в гр. Рудозем ул. „Атанас Буров“ съгласно схема за монтаж на вендинг автомат 

издадена от Главния архитект – улична регулация /тротоар/. 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на частта от 

недвижимия общински имот по т.1 под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване по 

реда на Глава VІ от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 10,00 лв. ( десет лева ) с вкл. ДДС. 

 

 

 

По точка двадесет и шеста от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка двадесет и шеста – Отстъпено право на 

надстрояване. Самата докладна е разглеждана само в ТСУ и нормативна комисия. 

Становището на комисията е положително. Въпроси ще имаме ли, колеги, по самата 

докладна. Не виждам. Пет са направените проекто-предложения по самата докладна да 

станат решения. В режим на поименно гласуване: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 



48 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Р Е Ш Е Н И Е  № 242 

 

 

Относно: Отстъпване право на надстрояване на съществуващи нежилищни сгради   

построени  УПИ VІІ, кв.5 по плана на с. Рибница 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

119/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.38, ал. 2 от Закона за 

общинска собственост, чл. 180, във връзка с чл. 182, ал. 1 от Закона за устройство на 

територията и във връзка с чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост и чл.38 от 

Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1. Учредява на Любен Емилов Бойков, право на надстрояване с площ 74 м2 на 

нежилищни сгради находящи се в УПИ VІІ, кв.5 п.2,3 и 4 по ПУП на с. Рибница, за 

който е съставен Акт  № 342 / 21.02.2014 г. за частна общинска собственост. 

2. Собствеността на сградите са придобита с Договори за отстъпено право на 

строеж  от 02.11.1995 г, 30.05.2014 г. и 08.12.2017 г.   

3. Общински съвет Рудозем приема изготвената експертна оценката за отстъпване 

право на надстрояване с площ на надстрояване 74 м2 в размер на 296,00 лв. на Любен 

Емилов Бойков. 

4. Общински съвет Рудозем упълномощава кмета на община Рудозем да издаде 

заповед, в която да бъдат описани всички дължими суми / разноски, данъци и такси/ по 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

14. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



49 
 

разпоредителната сделка за учредяване право на надстрояване върху имота по т.1 от 

настоящото решение и сключи договор за учредяване право на надстрояване. 

5. На основание чл.52, ал.5 т.2 от ЗМСМА определя 30 % от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура  в с. Рибница. 

 

 

По точка двадесет и седма от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Точка двадесет и седма, уважаеми колеги. ТСУ комисия отново с 

положително становище по докладната. Въпроси ще имаме ли? В предварително 

раздадените Ви материали, уважаеми колеги липсва 118 като входящ номер на 

докладната да се чете така. Входящият номер на докладната е 118 и Вашите материали, 

които са разпратени не е отразен. Въпроси ще имаме ли, колеги към докладната? Не 

виждам. В режим на поименно гласуване с така направените пет проекто-предложения 

по точка 27 да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 



50 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Р Е Ш Е Н И Е  № 243 

 

 
Относно: Отстъпване право на надстрояване на съществуващи нежилищни 

сгради   построени  УПИ VІІ, кв.5 по плана на с. Рибница 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка 

№ 118/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.38, ал. 2 от Закона за 

общинска собственост, чл. 180, във връзка с чл. 182, ал. 1 от Закона за устройство на 

територията и във връзка с чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост и чл.38 от 

Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1. Учредява на Хайри Еминов Брахимовски, право на надстрояване с площ 24 м2 

на нежилищна сграда находяща се в УПИ VІІ, кв.5 п.1 по ПУП на с. Рибница, за който 

е съставен Акт  № 342 /21.02.2014 г. за частна общинска собственост. 

 2.Собствеността на сградата са придобита с Договор за отстъпено право на 

строеж  от 02.11.1995 г.   

 3.Общински съвет Рудозем приема изготвената експертна оценката за отстъпване 

право на надстрояване с площ на надстрояване 24 м2 в размер на 96,00 лв. на Хайри 

Еминов Брахимовски. 

 4.Общински съвет Рудозем упълномощава кмета на община Рудозем да издаде 

заповед, в която да бъдат описани всички дължими суми /разноски, данъци и такси/ по 

разпоредителната сделка за учредяване право на надстрояване върху имота по т.1 от 

настоящото решение и сключи договор за учредяване право на надстрояване. 

5. На основание чл.52, ал.5 т.2 от ЗМСМА определя 30 % от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура  в с. Рибница 

 

 

По точка двадесет и осма от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка двадесет и осма. Разглеждана е във всички 

комисии. С положително становище и всички комисии за нейното приемане. Въпроси 

ще имаме ли колеги по докладната? Не виждам. Уважаеми колеги, така направеното 

проекто-предложение по точка двадесет и осма да стане решение в режим на поименно 

гласуване: 

 

14. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



51 
 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 244 

 

 
Относно: Поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 206 от 

29.04.2021 г. 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка 

№ 117/17.06.2021 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.2 от Закова за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.62, ал.2 от Административно процесуалния кодекс  

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

8. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

9. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

10. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

11. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

12. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

13. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

14. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



52 
 

След проведено поименно гласуване 
 
 

РЕШИ: 
 

              І. В точка 1 от Решение № 206 от 29.04.2021 г. „Общински съвет – Рудозем 

взема решение да се извърши процедура по провеждане на публичен търг с явно 

наддаване за отдаване под наем за срок от пет години на част от общински имот в имот 

с идентификатор 63207.503.43 по КК на гр. Рудозем за който е отреден УПИ ІІ-КЖЗ, 

кв.50, частна общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 1 м2 и 7 

хладилни витрини с площ 7м2 в гр. Рудозем, ул. „Кап. Петко войвода“ съгласно схема 

за монтаж издадена от Главния архитект” да се чете „Общински съвет – Рудозем взема 

решение да се извърши процедура по провеждане на публичен търг с тайно наддаване 

за отдаване под наем за срок от пет години на част от общински имот в имот с 

идентификатор 63207.503.43 по КК на гр. Рудозем за който е отреден УПИ ІІ-КЖЗ, 

кв.50, частна общинска собственост – за поставяне на вендинг автомат с площ 1 м2 и 7 

хладилни витрини с площ 7м2 в гр. Рудозем, ул. „Кап. Петко войвода“ съгласно схема 

за монтаж  издадена от Главния архитект” . 

І. В точка 2 от Решение № 206 от 29.04.2021 г „Възлага на Кмета на общината да 

проведе процедура за отдаване на частта от недвижимия общински имот по т. 1 под 

наем, чрез публичен търг с явно наддаване по реда на Глава VІ от Наредбата за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – 

Рудозем при минимална тръжна месечна наемна цена в размер на: вендинг автомат с 

площ 1 м2 - 10,00 лв. (с вкл. ДДС) и  хладилни витрини с площ 7 м2- 70,00 лв. (с вкл. 

ДДС).” да се чете „Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на 

частта от недвижимия общински имот по т. 1 под наем, чрез публичен търг с тайно 

наддаване по реда на Глава VІ от Наредбата за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – Рудозем при минимална 

тръжна месечна наемна цена в размер на: вендинг автомат с площ 1 м2 - 10,00 лв. (с 

вкл. ДДС) и  хладилни витрини с площ 7 м2- 70,00 лв. (с вкл. ДДС). 

 

 

По точка двадесет и девет от дневния ред 

 

По нея д-р Янков каза: „Преминаваме към точка последна от днешното 

заседание – 29 –та. Самата докладна е разглеждана във всички комисии. Тя е само с 

уведомителен характер. С доста перипетии вече всичко, което страна с „Прогрес-

строй“  като действия, които трябваше да бъдат предприети до нейното заличаване е 

свършено и с това нещо има и Уведомление, че с това нещо приключва и заличаването 

на „Прогрес-строй“ЕООД. Коментари по докладната ще имаме ли, колеги – мнения и 

становища? Не виждам. Уважаеми колеги, д-р Хамо, на всички благодаря за Вашето 

присъствие! Пожелавам на всички – Хубав ден! Закривам днешното заседание!  

   

      Поради изчерпване на дневния ред д-р Янков закри двадесет и четвъртото 

редовно заседание на Общински съвет – Рудозем. 

         

 

Председател на Об.С: .................................. 

                                                                                                   /д-р Владимир Янков/ 

 

                                                              

Технически секретар:………………...                                                                                                

                                         /Даниела Хаджиева/ 


